
Besluit aanwijzing toezichthouders Wet basisregistratie personen 

Het college van Waalwijk, 

gelet op artikel 4.2 Wet BRP; 

besluit vast te stellen: 

“Besluit aanwijzing toezichthouders Wet basisregistratie personen” 

  

Artikel 1 Aanwijzing toezichthouder Basisregistratie Personen 
De medewerkers met de functie: 

- Adviseur handhaving; 

- Senior adviseur handhaving; 

- Medewerker handhaving en opsporing; 

- Senior medewerker handhaving en opsporing; 

- Junior medewerker handhaving en opsporing; 

- Senior medewerker Publiekszaken; 

te belasten met het toezicht op de naleving van de verplichtingen van de burger ingevolge hoofdstuk 

2, afdeling 1, paragraaf 5 van de Wet basisregistratie persoonsgegevens. 

Artikel 2 Citeertitel en inwerkingtreding 
1. Dit besluit kan worden aangehaald als: Besluit toezichthouders Wet basisregistratie personen. 

2. Dit besluit treedt in werking één dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 27 februari 2024. 

  

Het college van Waalwijk, 

Namens deze, 

de secretaris, de burgemeester, 

Michel Tromp, Sacha C.A.M. Ausems 

Nr. 97476 

GEMEENTEBLAD 4 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 97476 4 maart 2024 1 


